ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши       от 21 августа 2017 года № 53 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Леуши»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации                             от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                  от 29 декабря 2017 года № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 21 августа 2017 года № 53 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Леуши» (далее – решение) следующие изменения:
Пункт 9.4 приложения к решению дополнить подпунктом 9.4.15 следующего содержания:
           «9.4.15. Предусмотреть очистку от снега и удаление ледяных образований с крыш зданий, сооружений и многоквартирных домов при накоплении снега слоем более 30 см., при оттепели – более 15 см.».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель совета депутатов
сельского поселения Леуши						И.Г. Зуев

Глава сельского поселения Леуши						П.Н. Злыгостев

с. Леуши
«»2022 года
№